
Uchwała Nr 2224/86/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23

października 2007 r.

Data opublikowania: 19.11.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-10-23

Numer

uchwały
2224/86/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zmian w Planie dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

wykonywanych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego na 2007 rok.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.1)), art. 186 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn.

zm.2)), § 4 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2006 r. w sprawie planów finansowych zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami, przekazywania dotacji

celowych i przekazywania pobranych dochodów związanych z realizacją tych zadań (Dz. U. z 2006 r. Nr 135, poz. 955), w

związku z Uchwałą Nr 2182/85/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 października 2007 r. w sprawie układu

wykonawczego Województwa Mazowieckiego na 2007 r. oraz uchwałą Nr 2141/84/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego

z dnia 11 października 2007 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2007 rok - uchwala się,

co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian w Planie dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych

przez Samorząd Województwa Mazowieckiego na 2007 rok, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


